
UCHWAŁA Nr XXIII/169/13 
 

RADY GMINY OSIE 
 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
 
 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie działki gruntu położonego 

w miejscowości Osie, gmina Osie. 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 11 ust.1 i 2 oraz art. 11a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 

poz. 651 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1.  Nabywa się nieodpłatnie na własność Gminy Osie  działkę gruntu nr 79 o pow. 0,08 ha 
 
położonej w obrębie miejscowości Osie będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu 
 
Polskich Kolei Państwowych. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Roman Waśkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 

155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 ,Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163 poz. 981 , Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. Nr 908, 
Nr 951, Nr 1256, Nr 1429 i Nr 1529. 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

Działka nr 79 będąca przedmiotem nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie 

przeznaczona będzie na przedłużenie drogi gminnej w kierunku Osie - Starnie oraz dojazd dla 

działek położonych przy przedmiotowej drodze , które dotychczas pozbawione były dostępu 

do drogi publicznej. 


